Switch

Uriin

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 110W POE
SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1510P-SI 8XGE+2XGE/SFP POE
120W SWITCH

TP-LINK TL-SG1216MPE 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210MP 10PORT GIGABIT
POE SMART SWITCH

Marka
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Dahua

Tenda

Dahua

Hikvision

TpLink

TpLink

Stok

Fiyat

28,00 USD

74,00 USD

84,00 USD

95,83 USD

79,00 USD

87,91 USD

105,00
usb



